
W Ó JT ( .M IN Y  
i. >< /.N A

Zarządzenie Nr 47/ 2019 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2018 r. , poz.994 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

2019 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy._____

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00 500,00

Wydat <i związane z realizacją statutowych zadań 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 110,00 110,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110,00 110,00

Wydat <i zwić zane z realizacją statutowych zadań 110,00 110,00

4260 Zakup energii 110,00

4430 Różne opłaty i składki 110,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900,00 900,00

72023 Urzędy gmin 900,00 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 905,00 1 905,00

80101 Szkoły podstawowe 1 905,00 1 905,00

Wydat <i związane z realizacją statutowych zadań 1 905,00 1 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 787,00



4410 Podróże służbowe krajowe 118,00

4430 Różne opłaty i składki 118,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 200,00 2 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 1 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 200,00

90003 Oczyszczanie mias i wsi 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem zmiany wydatków 3 710,00 3 710,00

WÓJ

mgr inż.


